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Перфорирано пано, сет од 2 парчиња

Profiles

Product features

Цврста конструкција и прецизна изработка: Направени од висококвалитетни материјали, гордо

изработени во Словенија, Европа. Стручно ласерско сечење од челични лимови, обезбедувајќи

долготрајна издржливост, чисти рабови и совршено вклопување.

●

Подобрена организација: перфорираниот дизајн овозможува лесно прицврстување на куките,

држачите и организаторите на алатите, одржувајќи ги вашите алатки на дофат и уредно

наредени.

●

Приспособлив распоред: Дводелниот комплет нуди флексибилност во уредувањето на вашиот

работен простор според вашите специфични потреби. Комбинирајте или одделете ги парчињата

за совршено да одговараат на вашиот простор.

●

Лесна инсталација: Дизајниран за брза и едноставна инсталација, сетот 990B може да се

монтира на различни површини, што го прави разновиден за различни работни средини.

●

Елегантен дизајн: Со модерен и професионален изглед, овој комплет со перфориран заден

панел не само што ја подобрува функционалноста, туку и додава стилски допир на вашата

работилница.

●

990B



Димензии и спецификации:

Употреба:

Компатибилност:

Зошто да изберете Униор:

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Материјал: Челик со висока цврстина со издржлив финиш обложен со прав●

Тежина: 12,6 кг (625652); 16,4 кг (625653); 19,8 кг (625654)●

Идеален за гаражи, работилници и индустриски поставки, сетот Unior 990B со перфориран грб 2

парчиња е совршен за организирање рачни алатки, електрични алати и додатоци. Зголемете ја

вашата продуктивност со уредување на работниот простор и лесно достапни алатки.

●

Код 625652: Должина 952мм, погодна за клупи од 2м (потребни се 2 комплети за клупа од 2м)●

Шифра 625653: Должина 1202мм, погодна за клупи од 2,5м. (потребни се 2 сета за клупа од 2,5

метри)

●

Шифра 625654: Должина 1436мм, погодна за клупи од 1,5м. (потребен е 1 комплет за клупа од

1,5 метри)

●

Задните панели се целосно компатибилни со куките на Unior, како што е Unior Unior 997.1 Hook

Комплет 10 парчиња (https://uniortools.com/eng/product/997-1-hook-10-pcs-set#18178/),

обезбедувајќи уште повеќе опции за складирање и организација на алатките.

●

Униор е познато име во индустријата за алати, синоним за квалитет и доверливост. Со вековно

искуство, на производите на Униор им веруваат професионалци ширум светот за нивните врвни

перформанси и иновативен дизајн.

●

Надградете го вашиот работен простор денес со сетот Unior 990B перфориран грб 2 парчиња и

искусете ја разликата во организацијата и ефикасноста.

●

625652 952 28 1018 509 12600

625653 1202 28 1018 509 16400

625654 1436 28 1018 509 19800

https://uniortools.com/eng/product/997-1-hook-10-pcs-set#18178/


Accessories

 Држач за AKU одвртувачи

 Држач за чекани

 Држач со игла

 Држач за клешти

 Држач за одвртувачи

 Држач за лап топ

 Држач за клучеви

 Кука, 10 парчиња

 Двојна кука

Frequently asked questions

Does the same perforation apply to all Unior perforated products?
Perforation is the same for all Unior products.

Are instructions included with all Unior products?
Instructions are included for all products that need to be assembled and for products with a specific

use.


